
3 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

Championnat Quadrette D2  0 07 11 2015
07/11/2015

5314201 DIVISION 2Référence Pcn :
CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1019117 HOELL Gabriel 0 1003642 FREYBURGER Bernard Als 1003314  SIMON Gaston   0  4T 1010757 CADE Roger Alsace 07  2K 26 38,523 825 0
2 1015525 GRAFF F édé i Al 04 1015003 RITTER E i Al 04 2K 1008645 RAEDERSDORF J Mi h 2001245 GRANDADAM Ch i ti Al 56 29 656 0

DIVISION 3
5314201 DIVISION 2

2 1015525  GRAFF Frédéric Alsace 04 1015003 RITTER Eric Alsace 04  2K 1008645 RAEDERSDORF Jean-Mich 2001245 GRANDADAM Christine Als 56 29,656 0
3 1007813  GRENIER Romuald Alsace 1001731 SEBAN Georges Alsace 04 2001077 SEBAN Martine Alsace 04  1001405 VECCHI Jean-Claude Alsac 90 23,421 0
4 1001116  SCHWEITZER Christian Als 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérè 1001649 FROMMWEILER Guy Alsac 1001389  ROTH Jean-Paul   0  2T 84 12,058 0
5 1010385  PONTECAILLE Denis Alsac 1013809 LANGIN François Alsace 08 2006740 KURTZ Agnès Alsace 08  3 1017784 LABOUREL Eric Alsace 08 34 7,849 0
6 1017048  CHEVRIER Franck Alsace 0 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2 2001036 CHASSEUX Véronique Alsa 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2K 64 -3,715 0
7 1001201  JACOB Edouard Alsace 03 1001485 FROMMWEILER Jean-Pier 1008642  KREE Jean Alsace 05  3P 1005821 MEYER Freddy Alsace 05  2 66 -7,202 0
8 1012528  DE NICOLO Dominique  Als 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 0 1011976 WILLM Philippe Alsace 07  1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 12 -13,733 0
9 2005881  LACHAUD Cathy Alsace 08 1011996 HILBERT Norbert Alsace 08 1007005 BLANCHARD Paul Alsace 0 1019120 FRANCOIS Gilles 0 14 -30,172 0
10 1001420  MONTMAURS Philippe Alsa 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04 1006434 SCHEBACHER Christophe 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2C 70 -33,161 0
11 1001753  PETER Jean-Paul Alsace 0 1002159 BISCHWILLER Gilbert Alsa 2005654 HUMBRECHT Jeannine Als 2001527 FEUILLAS Hélène Alsace 0 14 -36,524 0



3 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

Championnat Quadrette D2  0 07 11 2015
08/11/2015

5314202 DIVISION 2Référence Pcn :
CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1017048  CHEVRIER Franck Alsace 0 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2 2001036 CHASSEUX Véronique Alsa 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2K 64 65,787 1188 9
2 1015525 GRAFF F édé i Al 04 1015003 RITTER E i Al 04 2K 1008645 RAEDERSDORF J Mi h 2001245 GRANDADAM Ch i ti Al 56 27 007 902 6

DIVISION 3
5314202 DIVISION 2

2 1015525  GRAFF Frédéric Alsace 04 1015003 RITTER Eric Alsace 04  2K 1008645 RAEDERSDORF Jean-Mich 2001245 GRANDADAM Christine Als 56 27,007 902 6
3 1001543  GUILLET Eric Alsace 07  2C 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04 1006434 SCHEBACHER Christophe 1001420 MONTMAURS Philippe Alsa 70 26,977 686 4
4 1001116  SCHWEITZER Christian Als 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérè 1001649 FROMMWEILER Guy Alsac 1001389  ROTH Jean-Paul   0  2T  84 25,606 521 2
5 1001201  JACOB Edouard Alsace 03 1001485 FROMMWEILER Jean-Pier 1008642  KREE Jean Alsace 05  3P  1005821 MEYER Freddy Alsace 05  2 66 14,600 396 1
6 1012528  DE NICOLO Dominique  Als 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 0 1011976 WILLM Philippe Alsace 07  1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 12 -0,326 301 0
7 1007813  GRENIER Romuald Alsace 1001731 SEBAN Georges Alsace 04 2001077 SEBAN Martine Alsace 04  1001405 VECCHI Jean-Claude Alsac 90 -7,810 0
8 1019117 HOELL Gabriel 0  1003642 FREYBURGER Bernard Als 1003314 SIMON Gaston   0  4T  1010757 CADE Roger Alsace 07  2K 26 -27,695 0
9 1010385  PONTECAILLE Denis Alsac 1013809 LANGIN François Alsace 08 2006740 KURTZ Agnès Alsace 08  3 1017784 LABOUREL Eric Alsace 08 34 -36,406 0
10 1001753  PETER Jean-Paul Alsace 0 1002159 BISCHWILLER Gilbert Alsa 2005654 HUMBRECHT Jeannine Als 2001527 FEUILLAS Hélène Alsace 0 14 -41,551 0
11 2005881  LACHAUD Cathy Alsace 08 1011996 HILBERT Norbert Alsace 08 1007005 BLANCHARD Paul Alsace 0 1019120 FRANCOIS Gilles 0  14 -49,188 0



3 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

Championnat Quadrette D2  0 07 11 2015
08/11/2015

5314202 DIVISION 2Référence Pcn :
CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1017048  CHEVRIER Franck Alsace 0 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2 2001036 CHASSEUX Véronique Alsa 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2K 64 62,073 2970 9
2 1015525 GRAFF F édé i Al 04 1015003 RITTER E i Al 04 2K 1008645 RAEDERSDORF J Mi h 2001245 GRANDADAM Ch i ti Al 56 56 663 2791 6

DIVISION 3
5314202 DIVISION 2

2 1015525  GRAFF Frédéric Alsace 04 1015003 RITTER Eric Alsace 04  2K 1008645 RAEDERSDORF Jean-Mich 2001245 GRANDADAM Christine Als 56 56,663 2791 6
3 1001116  SCHWEITZER Christian Als 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérè 1001649 FROMMWEILER Guy Alsac 1001389  ROTH Jean-Paul   0  2T  84 37,664 2613 4
4 1007813  GRENIER Romuald Alsace 1001731 SEBAN Georges Alsace 04 2001077 SEBAN Martine Alsace 04  1001405 VECCHI Jean-Claude Alsac 90 15,610 2435 2
5 1019117 HOELL Gabriel 0  1003642 FREYBURGER Bernard Als 1003314  SIMON Gaston   0  4T  1010757 CADE Roger Alsace 07  2K 26 10,829 2257 1
6 1001201  JACOB Edouard Alsace 03 1001485 FROMMWEILER Jean-Pier 1008642  KREE Jean Alsace 05  3P  1005821 MEYER Freddy Alsace 05  2 66 7,398 2079 0
7 1001543  GUILLET Eric Alsace 07  2C 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04 1006434 SCHEBACHER Christophe 1001420 MONTMAURS Philippe Alsa 70 -6,184 0
8 1012528  DE NICOLO Dominique  Als 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 0 1011976 WILLM Philippe Alsace 07  1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 12 -14,059 0
9 1010385  PONTECAILLE Denis Alsac 1013809 LANGIN François Alsace 08 2006740 KURTZ Agnès Alsace 08  3 1017784 LABOUREL Eric Alsace 08 34 -28,557 0
10 1001753  PETER Jean-Paul Alsace 0 1002159 BISCHWILLER Gilbert Alsa 2005654 HUMBRECHT Jeannine Als 2001527 FEUILLAS Hélène Alsace 0 14 -78,076 0
11 2005881  LACHAUD Cathy Alsace 08 1011996 HILBERT Norbert Alsace 08 1007005 BLANCHARD Paul Alsace 0 1019120 FRANCOIS Gilles 0  14 -79,361 0


